DL 型手动多路换向阀
可无级调节流量
1. 概述
DL 型手动多路换向阀组装在液压系统中,通常用于控制与其连接着的单
位或双作用执行元件的运动方向。它们也可以用节流泵循环油路的方法
（旁路循环）来调节速度。
为此目的提供了两条通过多路换向阀的泵通道：当所有的换向阀都处于
中位时，一条通道使泵与回油路（卸荷通道）串联；另一条通道与各个

板的前面。
3)在接通位置 a（A→R）和 b（B→R），回油侧有一点节流作用
3.2 单个元件的订货代码
例如用于备件、库存件等
连接块：DL11、DL21、DL35 等，如同表 1 中的“连接块”
附属单元： L 21 G-B1/E1
 操纵和组装
 机能代码
 连接螺纹
 规格，取决于连接块的规格
 单个阀
3.3 其它数据
结构                  滑阀式换向阀
安装                  DL1:M6 深 8（连接块和终端板）
DL2:M8 深 8（连接块上）；M6 深 10（终端
DL3:M8 深 10（连接块和终端板）
管接头                DIN ISO228/1，以前 DIN259（英国标准惠
堵的管接头，形式 B，DIN3852，第 2 页
接口                  P…….泵接口
A.B….执行元件接口，它们的定位取决于组
R…….至油箱的回油接口（承受的压力≤20
最好使用具有塑料密封圈的管接头。
现的变形。拧紧扭矩：G1/4－20…25
W……延伸的承压接头（无载操作的通道出
位循环的换向阀相连。
最多可以连接的阀的数量  10
流动方向                参看第 3.1 节表 1
安装位置                任选
压力介质                按照DIN51524 第 1 和第 2 部分的液压油；在
粘度极限：最小约 4 mm2/s；最大约 1500
节中的一般注意事项
温度                    油温和环境温度：－40…＋80℃；注意粘度
质量（重量）约 kg
连接块 型号
不带限压阀 带限压阀
手动
DL 1 0.3 0.4 0
DL 2 0.45 0.5 0.
DL 3 0.7 0.8 1
4) ELAN 的 SEK103/S/PG11K 型，安全等级 IP64（可以 IPOO，
SEK103/S/11，订货时请说明）。用于规格 1 的没有！
5) BURGESS 的 V3S 微型开关，带 VLR1 滚轮操纵，安全等级
IP67
6) BURGESS 的 V3YR 微型开关，安全等级：壳体 IP40，接线
IP 00
7) 带通断凸轮，但是不带开关和开关支架
8) 如同 7)那样，但是带开关的开关支架。
    任何可能需要的拉杆都必需标出
    阀的数目。详细情况请参阅备件目
    录 E7260－1a 和 7461（DL1..）
    E7260－2a 和 7261（DL2..和
    DL3..）。
板上）
氏管螺纹），适用于螺
装方式，参阅表 3 和外形尺寸图
bar）当使用代码 2 的终端板（材料：压铸锌）时，如果可能，
这样会产生较好的振动阻力，并能防止由于拧紧扭矩低而出
N.m；G3/8－40…50N.m；G1/2－70…80N.m
口），可以与下游的 DL15DL25、DL35 或其它任何可选的中
40℃时 10…68mm2/s（按照DIN51519 的ISO VG10 至VG68）
mm2/s最佳工作粘度范围约为 10…500 mm2/s遵守D5488 第 2
范围
终端板 部分
代码 2 代码 3
.5 0.1 0.3
85 0.15 0.4
.4 0.2 0.65
9) 如同 7)那样，但是带 ELAN 开关用的开关支架。
7260 第 4 页
上接第 3 页
代码换向阀的△p－Q 特性曲线，对具有 7 片换向阀的多路阀进行了测量